关于复试考试用纸及考后试卷寄递的通知

我校复试考生考试用纸在寄递过程中，尽管多数考生已经收到考试

用纸。但受目前国内新冠肺炎疫情多点散发情况影响，且陆续有不同地

区出现封控情况，导致有部分考生无法正常收取考试用纸或正常收到考

试用纸而考后无法正常邮寄试卷的情况，引起考生和家长焦虑。特就该

情况引起的相关注意事项通知如下。

一、因疫情封控原因无法正常收取考试用纸

1.请因疫情封控原因没法正常收取考试用纸的考生须自行准备考

试用纸和包装。

考试专业 纸张要求

造型艺术、文物保护与修

复、艺术设计、城市艺术设计
4K素描纸 2张

中国画
4K素描纸一张，

四尺三裁净皮白生单宣 2张（其中一张为草稿纸）

书法学
四尺对裁长条净皮白生单宣 5张（其中 3张为草稿纸），

A4纸一张；篆刻石材 2.5cm*2.5cm*5cm

实验艺术 4K素描纸一张，A4纸一张

2.请考生在考试用纸边距较窄的一端距离边缘 3.5cm处画一道横线，

区分卷头和答题区域，并在在横线上面区域居中写明专业、准考证号和

姓名。示意图如下：

3.考试时严格按照操作手册流程逐项完成（二维码验证除外）。考

试结束须按照要求进行展示，确保提交作品清晰完整，在监控视频下进

行封装，封装后不得拆封，疫情解除封控后考生须第一时间将试卷寄回

学校。

附件：目前已排查确定无法收取考试用纸考生名单。

4.不在上述名单的考生请耐心等候考试用纸，若截止到 3 月 18 日

中午 12:00 仍未能收到考试用纸，请考生务必于 3 月 18 日 24:00 前通

过“央美招生”微信公众号后台报备信息，信息格式如下：姓名，身份

证号，目前所处具体地址，封控起始时间。

二、已收到学校考试用纸但因疫情封控原因无法正常邮寄考试试卷

1.所有收到学校考试用纸的考生必须按照学校要求使用我校考试

用纸进行考试。

2.因疫情变化调整导致考生无法正常给学校邮寄考试试卷请在 3月

21日中午 12:00前通过“央美招生”微信公众号后台报备信息，信息格

式如下：专业、准考证号、姓名，身份证号，目前所处具体地址，封控

起始时间。

3.疫情解除封控后考生需第一时间将密封好的试卷寄回学校。

三、其他

1.不在疫情封控区的考生务必按照我校相关要求按时邮寄。未经学

校允许不得使用自行准备的考试用纸作画。未按照要求时间寄回试卷的

考生均视为放弃考试。

2.因疫情变化陆续出现无法及时邮寄试卷的考生参照上述方法进

行相应报备和考试相关操作。

中央央美术学院招生处

2022年 3月 16日